
Mateřská škola Háj ve Slezsku, p. o., Školní 48, 747 92 Háj ve Slezsku 

 

Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu 

vzdělávání: 

 
a) Dle § 34 školského zákona jsou přednostně přijímány děti, které do 31. 8. 2024 

dosáhnou věku pěti let a mají trvalé bydliště v Háji ve Slezsku.  

Pro tyto děti je od 1. 9. 2024 předškolní vzdělávání povinné  

b) Dle § 34 školského zákona jsou přednostně přijímány děti, které do 31. 8. 2024 

dosáhnou věku čtyř let a mají trvalé bydliště v Háji ve Slezsku  

c) Dle § 34 školského zákona jsou přednostně přijímány děti, které do 31. 8. 2024 

dosáhnou věku tří let a mají trvalé bydliště v Háji ve Slezsku 

d) Podání přihlášky dítěte do MŠ v den zápisu – 7. 5. 2024  

e) Opakovaná žádost o přijetí dítěte do MŠ  

f) Dítě, jehož sourozenec je již zapsán. Toto kritérium uplatní pouze děti, které dosáhnou 

minimálně věku tří let do 31. 8. 2024 

g) Dítě, které dosáhne do 31. 12. 2024 tří let a má trvalé bydliště v Háji ve Slezsku. Tyto 

děti přijímáme pouze v případě volné kapacity MŠ, se zkušební dobou v délce tří 

měsíců  

h) Dítě, které dosáhne tří let v době od 1. 1. 2025 až do 30. 6. 2025 a má trvalé bydliště 

v Háji ve Slezsku. Tyto děti přijímáme pouze v případě volné kapacity MŠ, se zkušební 

dobou v délce tří měsíců  

 

      Při shodném počtu bodů rozhoduje věk dítěte. 

      Tento dodatek nabývá účinnosti od 8. 4. 2024. 
 

      V Háji ve Slezsku dne 8. 4. 2024                                                                                                                   

Alice Hranošová, ředitelka Mateřské školy Háj ve Slezsku 

                                                                                                                                                                                         


